[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 июня 2019 года                                                                                                                    № 1273
О внесении изменения в
постановление администрации

города Югорска от 24.01.2019 № 156
«О создании пунктов временного

 размещения, длительного проживания

 пострадавшего  населения города Югорска
 при чрезвычайных ситуациях природного

 и техногенного характера»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68 - ФЗ «О защите населения                           и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации приема и размещения пострадавшего населения на территории города Югорска при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера:
1. Внести в постановление администрации города Югорска от 24.01.2019 № 156                       «О создании пунктов временного размещения, длительного проживания пострадавшего населения города Югорска при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера» изменение, изложив строку 2 приложения 2 в следующей редакции:
«
	2
	МБУ СШОР «Центр Югорского спорта», ПВР № 2
	Ул. Студенческая, д.35 тел. +7(34675) 7-65-55
	1000 чел.

».
2. Руководителю пункта временного размещения населения (Н.А. Солодков):

2.1. В срок 30.07.2019 разработать необходимую документацию по организации деятельности пункта временного размещения пострадавшего населения города Югорска.
2.2. Направить в отдел по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, транспорту и связи администрации города Югорска документы о создании пункта временного размещения населения города Югорска при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера.
3. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска                           и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города Югорска Т.И. Долгодворову.

Глава города Югорска                                                                                                 А.В. Бородкин
«В регистр»